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Kierownica FX Pro Formula
SIMAGIC 290mm Carbon
Symulator Simracing RGB

Cena brutto 3 199,00 zł

Cena netto 2 600,81 zł

Numer katalogowy Fx Pro

Kod EAN 6975472770147

Opis produktu
FX Pro – kierownica Formula od SIMAGIC- Ścigaj się na absolutnym limicie SIMAGIC FX Pro została stworzona z jednym celem –
dostarczyć możliwie najbardziej zbliżone do prawdziwej formuły wrażenia z jazdy. To kierownica, która łączy wyścigową
ergonomię, zaawansowaną telemetrię i najwyższej klasy wykonanie. Jedna kierownica, która ogarnie każdy stint – od hotlapów
po wyścigi endurance. 4,3" wyświetlacz – dane tam, gdzie patrzysz Wbudowany, ostry i czytelny ekran LCD 4,3" prezentuje w
czasie rzeczywistym kluczowe informacje z wielu systemów telemetrii. Przełączane w locie profile ekranu pozwalają
dopasować układ danych do serii, auta czy własnych preferencji – wszystko bez wychodzenia z sesji. Telemetria w LED-ach –
pełna informacja jednym rzutem oka FX Pro korzysta z rozbudowanego systemu podświetlenia opartego na telemetrii: LED-y
przycisków, RPM i statusu reagują na dane z gry, opatentowany pasek rev light z 21 diodami LED płynnie pokazuje zakres
obrotów i moment zmiany biegu, różne kolory i efekty świetlne pomagają intuicyjnie odczytywać sytuację na torze. Kontrola
jak w bolidzie – przyciski, enkodery, przełączniki Każdy element został zaprojektowany z myślą o wyścigowej funkcji: 12
programowalnych przycisków RGB, 4 enkodery pod kciukiem, 5 przycisków–enkoderów obrotowych, 1 7-kierunkowy
przełącznik (multi-position switch). Krótkie drogi skoku i wyraźna, mechaniczna odpowiedź zapewniają precyzję działania
nawet w najbardziej intensywnych momentach wyścigu. Pełny karbon, niska masa – czysta precyzja Konstrukcja w całości z
włókna węglowego sprawia, że FX Pro jest niezwykle lekka i sztywna. Kierownica pewnie leży w dłoniach, a silikonowe,
ergonomiczne chwyty gwarantują stabilność i komfort nawet przy długich sesjach. 6 łopatek – gotowa na start wyścigowy FX
Pro korzysta z rozbudowanego modułu łopatek: 2 łopatki zmiany biegów, 2 łopatki dodatkowe (custom), łopatki podwójnego
sprzęgła (dual clutch). P opatentowane moduły z czujnikami Halla zapewniają wyraźny, „chrupki” klik, precyzyjną aktywację i
wysoką trwałość – dokładnie to, czego oczekujesz od sprzętu klasy formula. Personalizacja z SimPro Manager Dzięki
oprogramowaniu SimPro Manager możesz: konfigurować funkcje przycisków, enkoderów i przełączników, dopasować
zachowanie LED-ów RPM, statusu i przycisków, edytować zachowanie wyświetlacza w czasie rzeczywistym. To narzędzie, które
pozwala doprowadzić ustawienia kierownicy do perfekcji. Detale, które robią różnicę FX Pro korzysta z serii opatentowanych
rozwiązań SIMAGIC: 4,3" wyświetlacz LCD, moduły łopatek z czujnikami Halla, system miękkiego podświetlenia LED,
opatentowane nakładki–stickerki na przyciski (128 wzorów), które pozwalają stworzyć własny, czytelny układ oznaczeń.
Gotowa na tor – od razu po podłączeniu Kierownica korzysta z opatentowanego szybkozłącza SIMAGIC 50 mm, dzięki czemu
integruje się z bazą w sposób pewny i natychmiastowy. FX Pro to kompletny zestaw dla tych, którzy chcą poczuć klimat
prawdziwej formuły – bez kompromisów.
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